torum ad hoc submonitorum, cum debita solemnitate celebrata existant, laudo et approbo, rata 
et firma conservare volo, et ad majorem securitatem et plenam certitudinem praedictam terram prae-
fatae ecclesiae propria manu etiam contull et de eadem terra ipsi ecclesiae contra omnes ad jus et 
ad legem venire volentes legitimam garandisiam repromisi , quotiescumque necesse fuerit, eidem 
ecclesiae a me et a meis successoribus futuris temporibus in perpetuum exhibendam. lit autem 
omnia quae praemissa sunt in perpetuum rata et firma permaneaut, scriptum praesens ob evitandam 
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omnem scrupulositatem, in testimonium quoque et munimen omnium praedictorum memoratae cc-
clesiae sigilhi rnei appensione contuli roboratum. AcLum anno Domini MCCXLIV, mense Aprili. 

Original, sceau en cire verte endommage. 

CXCVIII. 

Erasme de Gavre, seigneur de Liedekerke, con/Irme l'e'change d'une partie de 
d€me que son arrlire-vassal, Annekin de Lombeke, a [alt pour diw bonniers 
de terre de l'abbaye. - CATTUEM. 

A Liedekerke, 1244. 

Ego Rasso de Gavera, dominus de Lidekerka, notum facio praeseutibus et futuris, quod cum Ar-
nuiphus, fihius Annekjnj de Lumbeka, teneret in feodum a dicLo Annekino, patr suo, tertiam 
garbam decimae de Stritliem, et idem Anuekinus a me, tanquam superiori domino, teneret similiter 
in feodum eamdem decimam, dictus Arnuiphus, de judicio horninum meorum feodalium, qui sub-
notati sunt, praedictam decimam in manus praefati Annekirii, patris sui, reportavit, et de ea 
prout debuit werpitionem fecit. Porro cum idem Annekinus eamdem decimam de judicio praedicto-
rum hominorum meorum qui super hoc cx parte mea submoniti fuerunt, resigoasset in manus meas 
et inde debi(am werpitionem fecisset, ad opus abbatis et conventus ecclesiae Ninivensis, qui circiter 
decem bonaria terrae suae dederunt in commutationem praedicto Arnuipho, filio Annekini, pro 
decima mernorata. Ipsam decimam, sicut dictum est, in manus measlegitime reportatam et resigna-
tam memoratis abbati ct conventui de Ninive libere contuli, et ut earn de caetero in perpetuum te-
neant et possideant, allodiahiter gratuita voluntate concessi. Ut autern ea quae praedicta sunt, rata 
permaneant, praesens scriptum cum subnotatione hominum meorum feodatoruni, qui praedicta 
secundurn formam superius expressam a me submbniLijudicaverunt fieri, sigillo meoin testimonium 
roboravi. Haec vero sunt nomina hominum meorum praedictorum: Arnulphus miles, frater meus; 
Sygerus de Alost, dictus de Curia; Symon ci. Ivanus Prelere de Lewe supra Teneram; Giselinus, 
villicus de Lumbeca, et Michael de Bachrem, homines mci; interfuerunt etiam buic facto Lamber-
tus Faber, scabinus de Lidekerke, ci. Walterus IValede Most, ct quidam ahii boni yin. Actum in 
domo mea apud Lidekerka, feria sexta ante Penthecosten, anno Domini MCCXLIV.